
19. února8. týden

Mobile Origin | Nomad

2024 

novinky



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 8. týden | 19. února

Univerzální nabíjecí zařízení pro cestování s vysokou kapacitou:
• Bezstarostné cestování s inovativní cestovní nabíječkou, který splní všechny vaše nabíjecí potřeby na cestách.
Široká kompatibilita s zařízeními:
• Rychlé nabíjení pro chytré telefony, tablety a notebooky díky konektorům Lightning a USB-C.
Výkonná a spolehlivá nabíječka s kapacitou 10000mAh:
• Díky kapacitě 10000mAh nebudete nikdy mít problém s vybitou baterií. Zůstaňte připojeni, ať jste kdekoli.
Tři vyměnitelné univerzální adaptéry:
• S třemi vyměnitelnými univerzálními adaptéry (EU, US, UK, AU) můžete využívat nabíječku ve více než 150 zemích - bez 

starostí o různé typy zástrček a adaptérů.
Bezstarostné cestování:
• S kompaktním a lehkým designem se snadno vejde do vaší tašky či kapsy, čímž se stane ideálním společníkem pro cesty.
Jednoduchá a pohodlná cesta:
• zapomeňte na starosti spojené s nesením různých nabíječek a adaptérů. Buďte připojeni a nabiti kdekoli vás cesty 

zavedou!
Podpora rychlonabíjení PD až 20W

Technické specifikace:
• Materiál: ohnivzdorný ABS + PC (materiál PC-ABS má pevnost a tepelnou odolnost polykarbonátu a flexibilitu ABS, 

vyniká těmi nejlepšímí vlastnostmi obou materiálů)
• Kapacita: 10000mAh @3.7V 37Wh
• Vstup: 100-240V~50/60Hz 0.3A(Max)
• AC vstup: DC 5V -12V PD 18W Max
• Typ C vstup: DC 5V-12V PD 20W Max
• Typ C výstup: DC 5V | 4.5A, 9V | 2A, 12V | 1.5A 22.5W Max DC 5V/3A Max
• USB-A výstup: DC 5V/2.4A MaxType-C kabelový výstup: 15W Max
• Lightning kabelový výstup: 10W Max
• Bezdrátový výstup: 5V/2A Max
• Rozměry: 86 x 86 x 35 mm
• 3 univerzální adaptéry: EU, AU, UK
• Barva: černá

Balení obsahuje:
• 1x cestovní nabíječka s powerbankou
• 3 univerzální adaptéry: EU, AU, UK
• 1x Integrovaný Lightning kabel
• 1x Integrovaný USB-C kabel

PBT-02L-BLK 
1699 Kč 
8594215991052

PBT-02L-WHT 
1699 Kč 
8594215991069

Mobile Origin Powerbank 10 000mAh and Travel 
Charger, Lightning and USB-C cable, black

Mobile Origin Powerbank 10 000mAh and Travel 
Charger, Lightning and USB-C cable, white

https://www.ingredieuropa.com/product/PBT-02L-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/PBT-02L-WHT


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 8. týden | 19. února

NM01600985 
949 Kč 
856500016009

NM01601685 
949 Kč 
856500016016

NM01602385 
949 Kč 
856500016023

NM01603085 
949 Kč 
856500016030

Nomad Magnetic Horween Leather Back, 
black - iPhone 15 Pro

Nomad Magnetic Horween Leather Back, 
brown - iPhone 15 Pro

Nomad Magnetic Horween Leather Back, 
black - iPhone 15 Pro Max

Nomad Magnetic Horween Leather Back, 
brown - iPhone 15 Pro Max

• Ultra-tenký, precizně vyrobený magnetický kryt z Horween 
kůže, zachovává tvar iPhonu a zároveň mu dodává elegantní 
a sofistikovaný vzhled kůže.

• Magnetický kryt z kůže je vybaven integrovaným polem 
neodymových magnetů, které usnadňuje rychlé nabíjení 
a zajišťuje plnou kompatibilitu s nabíječkami a příslušenstvím 
MagSafe.

• Magnetický kryt z kůže zůstává pevně připojen k vašemu 
iPhonu den co den. Snadno odstraňte a znovu připevněte 
MagSafe Back jedním pohybem.

Technické specifikace:
• Materiál:
• americká Horween kůže
• měkká mikrovlákna
• Technické:
• tloušťka: 2,05 mm
• zvýšený polycarbonátový okraj u kamer
• kompatibilní s MagSafe a bezdrátovým dobíjením

Balení obsahuje:
• magnetický kryt

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01600985
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01602385
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01603085
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01601685


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 8. týden | 19. února

• Stand One Max kombinuje výhody technologie MagSafe a bezdrátového nabíjení, aby současně napájel váš iPhone, Apple 
Watch a AirPods. Jeho elegantní design z kovu a skla působí skvěle na jakémkoli stole či nočním stolku.

• 2x Rychlejší Nabíjení s MagSafe: Navržen s oficiální technologií MagSafe, Stand One Max nabízí rychlé 
a bezproblémové bezdrátové nabíjení. S 15W MagSafe síly nabijte až 2x rychleji než standardní bezdrátové nabíječky.

• Stand One Max poskytuje bezstarostné nabíjení díky integrované rychlonabíječce pro Apple Watch a dedikované nabíjecí 
plošce pro AirPods.

• Jedinečný design: Stand One Max je vyroben z kvalitního kovu a skla vážící 0,91 kg, což zajišťuje jeho stabilitu na 
pracovním stole nebo nočním stolku. Zvýšený nabíjecí puck MagSafe umožňuje snadné uchopení zařízení pro pohodlné 
vyzvednutí.

Technické specifikace:
Materiály:
•  Vysoce kvalitní kovové šasi
• Prémiový skleněný panel
• Nabíječka Apple MagSafe
• Místo pro bezdrátové nabíjení AirPods Qi
• Nabíjecí podložka TPU odolná proti prachu a poškrábání
• Protiskluzová gumová základna
• Kabel s nylonovým opletením
Technické:
• Až 15W bezdrátového nabíjení MagSafe
• Rychlé nabíjení je k dispozici pouze pro Apple Watch Series 7, 8, 9, Ultra a Ultra 2
• Až 5W bezdrátového nabíjení pro AirPods & AirPods Pro
• Rozměry: 82 x 141 x 127 mm
• 2,0m USB-C na USB-C kabel v balení
• Upozornění: Vyžaduje 30W USB-C adaptér (není součástí balení)
Kompatibilita:
• Nabíjí jakékoliv zařízení MagSafe a Qi2
• Zvýšený nabíječka MagSafe zajistí kompatibilitu s jakoukoliv kamerou
• Nepodporuje režim StandBy iPhone při nabíjení Apple Watch
• Kompatibilní s Apple Watch Series 1-9, SE, Ultra a Ultra 2
• Rychlé nabíjení je k dispozici pouze pro Apple Watch Series 7, 8, 9, Ultra a Ultra 2
• Nabíjecí plocha pro AirPods podporuje jakékoliv AirPods s funkcí bezdrátového nabíjen

Balení obsahuje:
• Bezdrátový nabíječka
• 2.0m USB-C na USB-C kabel

NM01331285 
4999 Kč 
856500013312

NM01332985 
4999 Kč 
856500013329

Nomad Stand One Max 3:1, MagSafe, 
carbide

Nomad Stand One Max 3:1, MagSafe, 
silver

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01331285
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01332985

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 


